
UCHWAŁA NR XXXVII/270/2013
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie kierunków działania Wójta Gminy Dębnica Kaszubska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
594, z późn. zm. )

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Aprobuje się działanie Wójta Gminy Dębnica Kaszubska zmierzające do zwrotu kosztów poniesionych na 
budowę przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych przez mieszkańców miejscowości Kotowo w zamian za 
przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska

Jadwiga Karaś

Id: 7E20048F-EBBE-4C4C-BA59-4F9301242819. Podpisany Strona 1




